Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. 

7.2. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. 

8. WIELKOŚĆ EMISJI 

8.1. Przedmiotem emisji (Oferty) jest nie więcej niż 31.000 (trzydzieści jeden tysięcy) Obligacji o łącznej 
wartości nominalnej nie wyższej niż 31.000.000 (trzydzieści jeden milionów) złotych. 

8.2. Ostateczna liczba i łączna wartość nominalna wyemitowanych Obligacji zostanie określona wskutek 
dokonania przez Emitenta przydziału Obligacji i ich rejestracji w Ewidencji. 

9. PLANOWANY DZIEŃ PRZYDZIAŁU, PLANOWANY DZIEŃ EMISJI I PRZYDZIAŁ OBLIGACJI

[...]

zabezpieczone Hipoteką, która w równym stopniu i docelowo z najwyższym pierwszeństwem 
zaspokojenia (na pierwszym miejscu hipotecznym) będzie zabezpieczać wszystkie roszczenia wynikające 
z Obligacji wraz z roszczeniami z tytułu Pozostałych Obligacji do kwoty 46.500.000 (czterdzieści sześć 
milionów pięćset tysięcy 00/100) złotych (suma  hipoteki), tj. do kwoty nie niższej niż 150% łącznej 
wartości nominalnej wyemitowanych i nieumorzonych Obligacji oraz Pozostałych Obligacji. 

Treść Hipoteki ustanowionej na Nieruchomościach będzie mogła zostać w przyszłości zmieniona przez

[...]

Obligatariuszy w sprawie zmiany treści Warunków Emisji, w działach IV ksiąg wieczystych 
prowadzonych odpowiednio dla Nieruchomości 1 oraz Nieruchomości 2 wpisana jest na 
pierwszym miejscu hipoteka umowna łączna na rzecz GWW Grynhoff i Partnerzy Radcowie 
Prawni i Doradcy Podatkowi spółka partnerska, na kwotę 46.500.000 zł (czterdzieści sześć 
milionów pięćset tysięcy złotych), celem zabezpieczenia wierzytelności z tytułu wyemitowanych 
przez Emitenta Obligacji oraz obligacji serii F. Na dzień 20 listopada 2025 r., tj. jeden dzień roboczy 
zwołaniem  Zgromadzenia Obligatariuszy w sprawie zmiany treści Warunków Emisji,  w dziale IV księgi 
wieczystej prowadzonej dla  Nieruchomości 3 wpisane są następujące hipoteki:  

• na pierwszym miejscu wpisana jest hipoteka umowna na rzecz DJM Trust Administrator sp. z o. 
o. na kwotę 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych („Istniejące Obciążenie 
na  Nieruchomości 3”) celem zabezpieczenia wszelkich wierzytelności z tytułu obligacji serii 
Mount 3 oraz obligacji serii Mount 4 wyemitowanych przez Emitenta. Emitent w dniu 
2 września 2025 r. złożył wniosek o  wykreślenie hipoteki, o  której mowa w zdaniu poprzednim.

[...]

na zabezpieczenie innych obligacji emitowanych przez Emitenta w ramach Programu, 
przy czym łączna wartość nominalna wyemitowanych w ramach Programu 
i niewykupionych obligacji Emitenta zabezpieczonych hipoteką na Nieruchomości 
Dodatkowej nie może być wyższa niż 31.000.000 PLN (trzydzieści jeden milionów 
złotych), 

(vi) zaspokojenie z Nieruchomości Dodatkowej jako przedmiotu Hipoteki Dodatkowej 
będzie mogło nastąpić w drodze sądowego postępowania egzekucyjnego. 
Postępowanie egzekucyjne wobec właściciela (użytkownika wieczystego) 
Nieruchomości Dodatkowej będzie prowadzone z przedmiotu Hipoteki Dodatkowej